
 
Bod 4) Projednání celoročního hospodaření obce Spojil a Závěrečného účtu 
obce Spojil za rok 2020, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Spojil za rok 2020 a projednání účetní závěrky obce Spojil za rok 2020, 
předkladatel starostka a předsedkyně FV. 
důvodová zpráva 
 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje vždy do 30.6.běžného roku účetní závěrku obce a závěrečný 
účet obce za předchozí rok.  
Postupy pro schválení účetní závěrky stanovuje vyhláška č. 220/2013 Sb. 
Postupy pro schválení závěrečného účtu obce zákon č. 250/2000 Sb. 
Obsahy nebo významné dokumenty k účetní závěrce a k závěrečnému účtu jsou dány 
uvedenými závaznými právními předpisy:  
Účetní závěrka   
Závěrečný účet  
Schvalovaná závěrka Výkaz FIN 2-12M – plnění rozpočtu v plném členění rozpočtovou 
skladbou 
Výkaz Rozvaha (majetek, závazky, vlastní zdroje)  
Výkaz zisku a ztráty (výkonnost, finanční pozice)  
Příloha UZ (doplňující a vysvětlující informace k výkazům a další skutečnosti) 
Zpráva o výsledku přezkoumání 
Inventarizační zpráva  
Rozsah a způsob sestavení roční účetní závěrky obcí a náplň položek jednotlivých výkazů jsou 
stanoveny prováděcí vyhláškou č. 410/2009 Sb.  
Účetní jednotka má zpracovaný účtový rozvrh v souladu se stanovenou směrnou účtovou 
osnovou pro rok 2020  
  
V rámci účetní závěrky k rozvahovému dni 31. 12. 2020 byly zaúčtovány všechny 
známé účetní případy, které věcně a časově souvisí s hospodařením obce v roce 
2020.  
Zaúčtované účetní případy byly doloženy věcně správnými doklady s 
náležitostmi dle § 11, zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. a v souladu s vnitřními 
směrnicemi obce. 
Obec provedla inventarizaci majetku a závazků k rozvahovému dni, stavy 
inventarizovaných účtů souhlasí se stavem účtů v účetnictví (viz Inventarizační 
zpráva). 
Obec má vypracovanou směrnici k inventarizaci ve vazbě na vyhlášku č. 
270/2010 Sb. V souladu s vyhláškou byl vypracován plán inventur, jmenována 
inventarizační komise, zpracovány inventurní soupisy a vypracována 
inventarizační zpráva. Obec jako účetní jednotka zpracovala předepsané výkazy 
účetní závěrky k rozvahovému dni 31. 12. 2020. Výkazy splňují základní 
výkazové a mezivýkazové vazby.  
 
K projednání celoročního hospodaření obce Spojil a závěrečného účtu obce Spojil 
za rok 2020, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Spojil za 
rok 2020 se Finanční výbor sešel dne 1.6.2021 a doporučil je svým usnesením 
zastupitelstvu obce ke schválení. 
 
Všechny materiály k tomuto bodu jsou zveřejněny na internetových stránkách obce. 
 
 
 
 
 
 



 
 
K tomuto bodu budeme přijímat dvě usnesení. První se bude týkat: 
 
1/ Schválení celoročního hospodaření obce Spojil a Závěrečného účtu obce 
Spojil za rok 2020, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Spojil za rok 2020 
 
 
Přezkoumání hospodaření obce Spojil za rok 2020, bylo provedeno Krajským úřadem  
Pardubického kraje ve dnech 16.11.2020 a 25.5.2021 – při přezkoumání nebyly zjištěny žádné 
chyby a nedostatky. 
 
návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Spojil svým usnesením schvaluje celoroční 
hospodaření obce Spojil a závěrečný účet obce Spojil za rok 2020 včetně zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Spojil za rok 2020 bez výhrad. 
 
Druhé usnesení se bude týkat: 
 
2/Schválení a  projednání účetní závěrky obce spojil za rok 2020 
 
návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Spojil svým usnesením schvaluje Účetní 
závěrku obce Spojil za rok 2020 včetně Inventarizační zprávy obce Spojil  za rok 
2020. 

 
 
Pro informaci uvádím jen některá základní data z celoročního hospodaření obce Spojil za rok 
2020.  
 
Příjmy po konsolidaci obce Spojil v roce 2020 činily 7 800 300 Kč   
Výdaje obce Spojil v roce 2020 byly ve výši 5 466 510 Kč                             
Saldo 2 333 780 Kč 
  
Zůstatek na účtech obce Spojil k 31.12. 2020 byl ve výši 8 537 000 Kč.  
Z toho výnosy z úroků na termínovaných vkladech 44 480 Kč 
 
 
Ze Závěrečného účtu obce Spojil za rok 2020 uvádím: 
 
Daňové příjmy obce Spojil v roce 2020 byly ve výši 6 305 680 Kč, nedaňové příjmy ve výši 
617 314 Kč (pronájmy a vlastní činnost) a přijaté transfery ve výši 1 547 380 Kč (dotace a 
převody v rámci účtů a pokladen obce ) 
Z toho dotace 80 000,- Kč  
Běžné výdaje po konsolidaci obce v roce 2020 činily 6 136 593 Kč a kapitálové výdaje 0 Kč.   
 
 
 Projednání účetní závěrky obce Spojil za rok 2020 
       
Obec Spojil měla k 31.12.2020 dle účetní uzávěrky aktiva i pasiva ve výši 50 073 099 Kč 
 
Výsledek hospodaření obce Spojil za rok 2020 před zdaněním je kladný, a to ve výši 
 1 383 545   Kč. 
 
 
 



 
 
V průběhu měsíce ledna 2021 proběhla dokladová a fyzická inventarizace majetku obce Spojil.  
 
Obec Spojil vlastní k 31.12. 2020 hmotný majetek v hodnotě 34 632 490 Kč,  
nehmotný majetek 165 696 Kč, dlouhodobé finanční prostředky 6 379 000 Kč (akcie vak) 
finanční prostředky na účtech a v pokladně ve výši 8 546 037 Kč 
  
Pohledávky obce Spojil k 31.12.2020 jsou ve výši 231 190 Kč  ( zálohy energie apod.) 
Závazky obce Spojil k 31.12.2020 jsou krátkodobé ve výši 510 050 Kč (fa před splatností,  
mzdy a odvody před splatností apod.), dále nesplacený úvěr ve výši 4 299 660 Kč,  
Platba úroku z úvěru je aktuálně ve výši 6 562 Kč /měs 
 
 
Kompletní dokumenty jsou uvedeny v materiálech pro jednání ZoS samostatně 
v plném rozsahu. 
 
 
 
Ve Spojile 8.6,2021 Radka Ministrová 
 



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2020 12 00190900

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Spojil 
Na Okrajích 100

530 02  Spojil

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 600 000,00  1 450 000,00  1 481 080,61  92,57  102,14 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 30 000,00  30 000,00  27 828,86  92,76  92,76 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 130 000,00  130 000,00  141 118,52  108,55  108,55 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 300 000,00  1 100 000,00  1 086 744,59  83,60  98,79 
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 30 000,00  30 000,00       
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 200 000,00  2 900 000,00  2 979 027,74  93,09  102,73 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond   5 000,00  5 639,63  ******  112,79 
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 240 000,00  240 000,00  249 742,00  104,06  104,06 
0000 1341 Poplatek ze psů 12 000,00  12 000,00  12 400,00  103,33  103,33 
0000 1361 Správní poplatky 10 000,00  10 000,00  5 720,00  57,20  57,20 
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 30 000,00  30 000,00  41 088,02  136,96  136,96 
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.   12,00  11,10  ******  92,50 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 240 000,00  240 000,00  275 279,46  114,70  114,70 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR   681 000,00  681 000,00  ******  100,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 116 300,00  116 300,00  116 300,00  100,00  100,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   80 000,00  80 000,00  ******  100,00 

0000 Bez ODPA 6 938 300,00  7 054 312,00  7 182 980,53  103,53  101,82 

3412 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje)   392 000,00  391 432,00  ******  99,86 
3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 50 000,00  50 000,00  51 325,00  102,65  102,65 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 50 000,00  442 000,00  442 757,00  885,51  100,17 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti   8 000,00  8 000,00  ******  100,00 
3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí   150,00  147,00  ******  98,00 

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3639 2322 Přijaté pojistné náhrady   11 600,00  11 693,00  ******  100,80 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.   19 750,00  19 840,00  ******  100,46 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35 000,00  35 000,00  47 802,00  136,58  136,58 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 35 000,00  35 000,00  47 802,00  136,58  136,58 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 60 000,00  60 000,00  82 017,00  136,70  136,70 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 60 000,00  60 000,00  82 017,00  136,70  136,70 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00  16 000,00  16 049,00  160,49  100,31 
6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk   6 100,00  6 100,00  ******  100,00 

6171 Činnost místní správy 10 000,00  22 100,00  22 149,00  221,49  100,22 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,00  1 000,00  1 764,07  176,41  176,41 
6310 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   1 000,00  985,68  ******  98,57 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00  2 000,00  2 749,75  274,98  137,49 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů     530 080,00  ******  ****** 
6330 4138 Převody z vlastní pokladny     140 000,00  ******  ****** 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     670 080,00  ******  ****** 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 7 094 300,00  7 635 162,00  8 470 375,28  119,40 110,94 

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00  4 000,00       
2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00  5 400,00  2 521,88  42,03  46,70 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  42 600,00  42 556,01  425,56  99,90 
2219 5901 Nespecifikované rezervy 2 000,00         

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 22 000,00  52 000,00  45 077,89  204,90  86,69 

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 120 000,00  120 000,00  116 021,00  96,68  96,68 
2292 5901 Nespecifikované rezervy 30 000,00  30 000,00       

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 150 000,00  150 000,00  116 021,00  77,35  77,35 

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 108 900,00  108 900,00  108 900,00  100,00  100,00 

3113 Základní školy 108 900,00  108 900,00  108 900,00  100,00  100,00 

3399 5194 Věcné dary 23 000,00  23 000,00  2 745,00  11,93  11,93 
3399 5492 Dary obyvatelstvu 13 000,00  13 000,00  7 000,00  53,85  53,85 
3399 5901 Nespecifikované rezervy 4 000,00  4 000,00       

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40 000,00  40 000,00  9 745,00  24,36  24,36 

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00  20 000,00  18 648,00  62,16  93,24 
3412 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   340 000,00  327 239,71  ******  96,25 
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00  50 000,00  49 046,51  140,13  98,09 
3412 5151 Studená voda 14 000,00  7 400,00  7 348,00  52,49  99,30 
3412 5153 Plyn 55 000,00  25 600,00  25 204,00  45,83  98,45 
3412 5154 Elektrická energie 80 000,00  80 000,00  53 577,00  66,97  66,97 
3412 5163 Služby peněžních ústavů   5 000,00  4 832,00  ******  96,64 
3412 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00  219 000,00  218 482,41  312,12  99,76 
3412 5171 Opravy a udržování 150 000,00  33 000,00  32 626,00  21,75  98,87 
3412 5901 Nespecifikované rezervy 40 000,00  52 700,00       

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 474 000,00  832 700,00  737 003,63  155,49  88,51 

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  3 659,00  36,59  36,59 
3429 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00  200 000,00  45 431,00  22,72  22,72 
3429 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  4 664,00  46,64  46,64 
3429 5194 Věcné dary 20 000,00  20 000,00       
3429 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00       

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 260 000,00  260 000,00  53 754,00  20,67  20,67 

3511 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  40 000,00  18 872,87  47,18  47,18 
3511 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00       

3511 Všeobecná ambulantní péče 60 000,00  60 000,00  18 872,87  31,45  31,45 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  481,00  4,81  4,81 

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3631 5154 Elektrická energie 70 000,00  70 000,00  53 960,00  77,09  77,09 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  7 500,00       
3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00  72 500,00  72 417,68  362,09  99,89 
3631 5901 Nespecifikované rezervy 40 000,00  50 000,00       

3631 Veřejné osvětlení 160 000,00  210 000,00  126 858,68  79,29  60,41 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 77 400,00  77 400,00       

3635 Územní plánování 77 400,00  77 400,00       

3639 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00  16 500,00  10 184,10  50,92  61,72 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00  20 800,00  19 228,40  96,14  92,44 
3639 5139 Nákup materiálu j.n.   6 500,00  6 498,90  ******  99,98 
3639 5151 Studená voda 8 000,00  11 362,00  11 227,00  140,34  98,81 
3639 5163 Služby peněžních ústavů   19 000,00  11 622,00  ******  61,17 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00  356 300,00  258 353,92  234,87  72,51 
3639 5171 Opravy a udržování 150 000,00  61 000,00  33 912,40  22,61  55,59 
3639 5179 Ostatní nákupy j.n.   7 500,00  7 305,90  ******  97,41 
3639 5194 Věcné dary   2 200,00  2 118,00  ******  96,27 
3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00  200 000,00  95 600,00  47,80  47,80 
3639 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím   4 000,00  4 000,00  ******  100,00 
3639 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 10 000,00  10 000,00  7 770,00  77,70  77,70 
3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 150 000,00  2 039 000,00       
3639 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00  400 000,00       
3639 6901 Rezervy kapitálových výdajů 3 248 000,00  3 248 000,00       

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 316 000,00  6 402 162,00  467 820,62  8,80  7,31 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000,00  60 000,00  58 928,14  130,95  98,21 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00  700 000,00  500 771,95  71,54  71,54 
3722 5901 Nespecifikované rezervy 40 000,00  25 000,00       

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 785 000,00  785 000,00  559 700,09  71,30  71,30 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00  15 000,00  6 489,96  43,27  43,27 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00  50 000,00  37 614,93  75,23  75,23 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00  25 000,00  11 516,03  46,06  46,06 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00  60 000,00  26 837,80  44,73  44,73 
3745 5171 Opravy a udržování 60 000,00  60 000,00  25 255,68  42,09  42,09 
3745 5901 Nespecifikované rezervy 70 000,00  70 000,00       
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 20 000,00  20 000,00       

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 300 000,00  300 000,00  107 714,40  35,90  35,90 

5213 5139 Nákup materiálu j.n.   12 320,00  1 732,00  ******  14,06 

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5213 5194 Věcné dary   8 680,00  8 680,00  ******  100,00 
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 1 000,00         

5213 Krizová opatření 1 000,00  21 000,00  10 412,00  ******  49,58 

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 100 000,00  100 000,00  72 020,00  72,02  72,02 
5311 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00       

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 120 000,00  120 000,00  72 020,00  60,02  60,02 

5512 5051 Mzdové náhrady   3 000,00  2 737,00  ******  91,23 
5512 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00  30 000,00  5 071,00  16,90  16,90 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  7 000,00       
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00  6 000,00  3 878,06  64,63  64,63 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00  4 000,00  1 813,64  45,34  45,34 
5512 5163 Služby peněžních ústavů   2 100,00  2 100,00  ******  100,00 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání   2 235,00  2 235,00  ******  100,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  5 665,00  2 000,00  20,00  35,30 
5512 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00       

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 65 000,00  65 000,00  19 834,70  30,51  30,51 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 850 000,00  850 000,00  839 529,00  98,77  98,77 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 182 000,00  182 000,00  142 492,00  78,29  78,29 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 80 000,00  80 000,00  75 540,00  94,43  94,43 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00       
6112 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00       
6112 5901 Nespecifikované rezervy 80 000,00  80 000,00       

6112 Zastupitelstva obcí 1 212 000,00  1 212 000,00  1 057 561,00  87,26  87,26 

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.   14 800,00  14 800,00  ******  100,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje   5 760,00  5 760,00  ******  100,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n.   6 250,00  6 250,00  ******  100,00 
6115 5169 Nákup ostatních služeb   3 146,00  3 146,00  ******  100,00 
6115 5175 Pohoštění   1 044,00  1 044,00  ******  100,00 
6115 5901 Nespecifikované rezervy          

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel   31 000,00  31 000,00  ******  100,00 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 830 000,00  879 000,00  878 539,00  105,85  99,95 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 300 000,00  251 000,00  194 970,00  64,99  77,68 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 220 000,00  220 000,00  217 878,00  99,04  99,04 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 90 000,00  90 000,00  79 065,00  87,85  87,85 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00  5 000,00  3 608,00  72,16  72,16 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00  3 000,00  2 379,00  79,30  79,30 

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00  40 000,00  6 688,88  16,72  16,72 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00  50 000,00  28 327,02  56,65  56,65 
6171 5151 Studená voda 4 000,00  4 000,00  1 222,00  30,55  30,55 
6171 5153 Plyn 35 000,00  35 000,00  22 689,00  64,83  64,83 
6171 5154 Elektrická energie 30 000,00  30 000,00  24 981,00  83,27  83,27 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00  7 000,00  2 621,07  37,44  37,44 
6171 5161 Poštovní služby 3 000,00  3 000,00  726,00  24,20  24,20 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 35 000,00  35 000,00  26 530,69  75,80  75,80 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00  50 000,00  30 162,00  60,32  60,32 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00  2 000,00  20,00  20,00 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 80 000,00  80 000,00  43 313,22  54,14  54,14 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  294 500,00  218 136,99  72,71  74,07 
6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00       
6171 5172 Programové vybavení 10 000,00  10 000,00       
6171 5173 Cestovné 2 000,00  2 000,00       
6171 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  4 997,70  49,98  49,98 
6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   500,00  500,00  ******  100,00 
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci   5 000,00  4 512,00  ******  90,24 
6171 5901 Nespecifikované rezervy 200 000,00  665 000,00       

6171 Činnost místní správy 2 334 000,00  2 799 000,00  1 793 846,57  76,86  64,09 

6310 5141 Úroky vlastní 85 000,00  85 000,00  83 783,18  98,57  98,57 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00  12 000,00  8 752,87  72,94  72,94 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 97 000,00  97 000,00  92 536,05  95,40  95,40 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00  60 000,00  37 616,00  62,69  62,69 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,00  60 000,00  37 616,00  62,69  62,69 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům     670 080,00  ******  ****** 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     670 080,00  ******  ****** 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 50 000,00  50 000,00       

6399 Ostatní finanční operace 50 000,00  50 000,00       

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 1 000,00  1 000,00  219,00  21,90  21,90 

6402 Finanční vypořádání minulých let 1 000,00  1 000,00  219,00  21,90  21,90 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 11 693 300,00  13 734 162,00  6 136 593,50  52,48 44,68 

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111          
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112          
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113          
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114          
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 5 000 000,00  6 500 000,00  1 933 701,78- 38,67- 29,75-
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117          
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118          

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121          
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122          
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123          
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 401 000,00- 401 000,00- 400 080,00- 99,77  99,77 
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125          
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127          
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128          

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211          
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212          
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213          
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214          
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215          
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217          
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218          

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221          
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222          
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223          
Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224          
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225          
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227          
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228          

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající          
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901          
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902          

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905          

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 4 599 000,00  6 099 000,00  2 333 781,78- 50,75- 38,26-

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 6 822 000,00  6 177 012,00  6 305 680,53  92,43  102,08 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 156 000,00  580 850,00  617 314,75  395,71  106,28 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030          
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 116 300,00  877 300,00  1 547 380,00  1 330,51  176,38 

PŘÍJMY CELKEM 4050 7 094 300,00  7 635 162,00  8 470 375,28  119,40  110,94 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060     670 080,00     

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem

a obcemi
4061          

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4062          

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg.
radou a kraji, obcemi a DSO

4063          

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070          
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080          
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081          
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
4090          

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100          
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110   80 000,00  80 000,00    100,00 
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111          
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4120          

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130          
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140     530 080,00     
* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy

(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo částmi -
příjmy

4145          

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146     140 000,00     
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150          

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170          
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180          
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181          

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo částmi -
příjmy

4182          

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4190          

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191          
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

okresu
4192          

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193          
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

kraje
4194          

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 7 094 300,00  7 635 162,00  7 800 295,28  109,95 102,16 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 8 025 300,00  10 066 162,00  6 136 593,50  76,47  60,96 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 3 668 000,00  3 668 000,00       

VÝDAJE CELKEM 4240 11 693 300,00  13 734 162,00  6 136 593,50  52,48  44,68 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250     670 080,00     

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 208 900,00  208 900,00  180 920,00  86,61  86,61 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270          
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271          
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
4280 10 000,00  10 000,00  7 770,00  77,70  77,70 

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281          
* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290          
* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300     670 080,00     
* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy

(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo částmi -
výdaje

4305          

* 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306          
* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310          

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

4321 1 000,00  1 000,00  219,00  21,90  21,90 

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322          

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323          

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330          
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340          
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341          
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4350          

6341 - Investiční transfery obcím 4360          

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6342 - Investiční transfery krajům 4370          
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371          
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
4380          

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy
(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo částmi -
výdaje

4381          

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400          
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410          
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411          
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4420          

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421          
ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422          
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423          
ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424          

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 11 693 300,00  13 734 162,00  5 466 513,50  46,75 39,80 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 4 599 000,00- 6 099 000,00- 2 333 781,78  50,75- 38,26-

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 4 599 000,00  6 099 000,00  2 333 781,78- 50,75- 38,26-

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460          

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 4 599 000,00  6 099 000,00  2 333 781,78- 50,75- 38,26-

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 536 061,22  5 462 300,10  1 926 238,88-

Běžné účty fondů ÚSC 6020      

Běžné účty celkem 6030 3 536 061,22  5 462 300,10  1 926 238,88-

Pokladna 6040 1 911,10  9 374,00  7 462,90-

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090          

v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7092          

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100          
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7110          

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120          
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7130          

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného okresu

7140          

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150          
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7160          

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170          

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180          
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7190          

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7192          

6341 - Investiční transfery obcím 7200          
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7210          

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní jiného
okresu

7220          

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230          
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7240          

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250          
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7260          

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290          

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem
a obcemi

7291          

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7292          

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300          
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310          
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7320          

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330          
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340          
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7350          

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území
jiného kraje

7360          

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370          
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380          
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7390          

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400          

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410          
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420          
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7430          

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

7431          

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7432          

6341 - Investiční transfery obcím 7440          
6342 - Investiční transfery krajům 7450          
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7460          

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného
kraje

7470          

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480          
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490          
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtů územní úrovně
7500          

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510          
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520          
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7530          

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový znak Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 650 000,00 

98024 650 000,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 31 000,00 

98193 31 000,00 

C e l k e m 681 000,00 

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, regionálním radám a dobrovolným svazkům
obcí
Účelový znak Název Kód územn. jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****  

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

     

*****  tato část výkazu nemá data  *****      

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: DA10 XCRGBA1A / B1A  (10012020 / 01012020)

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

     

*****  tato část výkazu nemá data  *****      

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Radka Ministrová - starostka obce

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: tel.: 4610100077

o skutečnosti: tel.: 4610100077

25.04.2021 20h17m51s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 15





Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00190900
Název: Obec Spojil 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka pokračuje v následujícím období ve své činnosti. Nedošlo ke měnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Zásoby - způsob účtování  B.  Drobný dlouhodobý majetek od 3000,- do 40000,- Kč. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek od 7000,- do 60000,- Kč. Změny způsobu oceňování nenastaly. Účetní
jednotka provádí účetní odpisy dle odpisového plánu stanoveného rámcově dle příloh ČÚS 708 - odepisuje se do nulové zůstakové ceny majetku.

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 347 857,00  377 723,00 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 347 857,00  377 723,00 

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 347 857,00  377 723,00 

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   110 000,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 262 371,06  268 614,18 

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00 Netýká se účetní jednotky

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.  

G.II. Tvorba fondu  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu  

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 39 581 922,28  11 798 562,00  27 783 360,28  28 770 228,28 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 7 109 538,51  1 372 318,00  5 737 220,51  5 857 308,51 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 19 017 772,77  7 110 336,00  11 907 436,77  12 445 591,77 

G.5. Jiné inženýrské sítě 4 860 248,00  1 387 062,00  3 473 186,00  3 591 199,00 

G.6. Ostatní stavby 8 594 363,00  1 928 846,00  6 665 517,00  6 876 129,00 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 4 098 850,50    4 098 850,50  4 098 850,50 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 354 067,00    354 067,00  354 067,00 

H.4. Zastavěná plocha 1 587 914,50    1 587 914,50  1 587 914,50 

H.5. Ostatní pozemky 2 156 869,00    2 156 869,00  2 156 869,00 

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 14



Licence: DA10 XCRGUPXA / PXA  (02112020 / 01012020)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

25.04.2021 20h 7m45s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 14



Licence: DA10 XCRGURXA / RXA  (02112020 / 01012020)

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00190900
Název: Obec Spojil 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 66 114 910,28  16 041 810,50  50 073 099,78  49 263 035,25 

A. Stálá aktiva 57 219 002,28  16 041 810,50  41 177 191,78  42 506 416,78 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 503 258,50  337 562,50  165 696,00  186 411,00 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013        

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 97 666,50  97 666,50     

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 405 592,00  239 896,00  165 696,00  186 411,00 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 50 336 742,78  15 704 248,00  34 632 494,78  35 941 005,78 

1. Pozemky 031 4 098 850,50    4 098 850,50  4 098 850,50 

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021 39 581 922,28  11 798 562,00  27 783 360,28  28 770 228,28 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 4 584 524,00  1 913 890,00  2 670 634,00  2 992 277,00 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 991 796,00  1 991 796,00     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 79 650,00    79 650,00  79 650,00 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek 6 379 001,00    6 379 001,00  6 379 000,00 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

25.04.2021 20h 4m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 5



Licence: DA10 XCRGURXA / RXA  (02112020 / 01012020)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 6 379 001,00    6 379 001,00  6 379 000,00 

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky        

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 8 895 908,00    8 895 908,00  6 756 618,47 

I. Zásoby 118 680,04    118 680,04  52 089,00 

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112 118 680,04    118 680,04  52 089,00 

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 231 190,00    231 190,00  134 909,75 

1. Odběratelé 311       1 789,75 

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 135 590,00    135 590,00  132 420,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315       700,00 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

25.04.2021 20h 4m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 5



Licence: DA10 XCRGURXA / RXA  (02112020 / 01012020)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346        

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 95 600,00    95 600,00   

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381        

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388        

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377        

III. Krátkodobý finanční majetek 8 546 037,96    8 546 037,96  6 569 619,72 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244 3 074 363,86    3 074 363,86  3 031 647,40 

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 5 462 300,10    5 462 300,10  3 536 061,22 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236        

15. Ceniny 263        

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 9 374,00    9 374,00  1 911,10 

25.04.2021 20h 4m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 5



Licence: DA10 XCRGURXA / RXA  (02112020 / 01012020)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 50 073 099,78  49 263 035,25 

C. Vlastní kapitál 45 263 394,53  44 205 830,11 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 41 572 866,48  41 817 717,54 

1. Jmění účetní jednotky 401 42 173 258,21  42 155 738,21 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 5 751 437,59  6 013 808,65 

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 6 351 829,32- 6 351 829,32-

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408    

II. Fondy účetní jednotky    

6. Ostatní fondy 419    

III. Výsledek hospodaření 3 690 528,05  2 388 112,57 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 302 415,48  953 813,20 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 2 388 112,57  1 434 299,37 

D. Cizí zdroje 4 809 705,25  5 057 205,14 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky 4 299 660,00  4 699 740,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451 4 299 660,00  4 699 740,00 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472    

III. Krátkodobé závazky 510 045,25  357 465,14 

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 10 647,25  35 231,14 

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324    

25.04.2021 20h 4m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 5



Licence: DA10 XCRGURXA / RXA  (02112020 / 01012020)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

8. Závazky z dělené správy 325    

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 118 866,00  114 560,00 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 37 762,00  34 659,00 

13. Zdravotní pojištění 337 19 227,00  17 957,00 

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 23 766,00  22 226,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343    

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 9 615,00  9 256,00 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 80 000,00  219,00 

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383    

36. Výnosy příštích období 384 83 530,00   

37. Dohadné účty pasivní 389 125 590,00  122 420,00 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 1 042,00  937,00 

* Konec sestavy *

25.04.2021 20h 4m42s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 5



Licence: DA10 XCRGUVXA / VXA  (02112020 / 01012020)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00190900
Název: Obec Spojil 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 6 694 411,32    6 378 210,64   

I. Náklady z činnosti 6 213 122,24    5 808 969,33   

1. Spotřeba materiálu 501 178 349,44    193 368,50   

2. Spotřeba energie 502 200 207,15    181 732,92   

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503     10 417,00   

4. Prodané zboží 504 225 289,67       

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 175 338,92    169 737,20   

9. Cestovné 512        

10. Náklady na reprezentaci 513 10 705,70    11 691,00   

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 1 469 002,05    1 255 557,19   

13. Mzdové náklady 521 1 947 761,00    1 959 060,00   

14. Zákonné sociální pojištění 524 518 280,00    482 313,00   

15. Jiné sociální pojištění 525        

16. Zákonné sociální náklady 527        

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538 500,00    50,00   

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 11 863,00    15 097,00   

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

25.04.2021 19h55m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 3



Licence: DA10 XCRGUVXA / VXA  (02112020 / 01012020)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 329 225,00    1 379 172,52   

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554        

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 300,00-   300,00   

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557        

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 68 575,24    86 672,00   

36. Ostatní náklady z činnosti 549 78 325,07    63 801,00   

II. Finanční náklady 83 783,18    98 877,31   

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562 83 783,18    94 045,31   

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569     4 832,00   

III. Náklady na transfery 316 375,90    470 364,00   

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 316 375,90    470 364,00   

V. Daň z příjmů 81 130,00       

1. Daň z příjmů 591 81 130,00       

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 7 996 826,80    7 332 023,84   

I. Výnosy z činnosti 859 510,63    480 640,68   

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 61 451,00    86 211,00   

3. Výnosy z pronájmu 603 26 716,00    35 647,00   

4. Výnosy z prodaného zboží 604 391 432,00       

5. Výnosy ze správních poplatků 605 5 720,00    10 800,00   

6. Výnosy z místních poplatků 606 258 742,00    243 298,00   

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 95 241,63    91 607,68   

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

25.04.2021 19h55m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 3



Licence: DA10 XCRGUVXA / VXA  (02112020 / 01012020)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 8 515,00       

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647        

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 11 693,00    13 077,00   

II. Finanční výnosy 45 466,21    32 753,04   

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 44 480,53    32 753,04   

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        

6. Ostatní finanční výnosy 669 985,68       

IV. Výnosy z transferů 1 059 671,06    433 295,18   

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1 059 671,06    433 295,18   

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 6 032 178,90    6 385 334,94   

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 1 650 027,99    1 763 317,33   

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 1 086 744,59    1 327 605,35   

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 2 979 027,74    2 987 373,34   

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 275 279,46    271 198,90   

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 41 099,12    35 840,02   

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 1 383 545,48    953 813,20   

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 302 415,48    953 813,20   

* Konec sestavy *

25.04.2021 19h55m13s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 3



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-1 - 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor finanční 

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

obce Spojil 
 

IČ: 00190900  
 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  
        16. listopadu 2020  jako dílčí přezkoumání 

   25. května 2021 jako konečné přezkoumání 
 
 

Přezkoumání hospodaření   za rok  ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 24.7.2020  
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení. 

 

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 16.11.2020. 
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne  25.05.2021  

 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Baťková 

- kontroloři: 
- Ing. Ivana Bednaříková 
- Bc. Ivana Horáková 
- Ing. Věra Loužilová 

 
 
 

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 20. 7. 2020 a 1.12.2020 

 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byli přítomni:      Radka Ministrová  - starostka  

Miroslava Čápová - pokladní obce 



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-2 - 

 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy byl uskutečněn dne 25.5.2021 
 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r. 2020 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

A.II.  Ostatní chyby a nedostatky 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

B.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
B.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 

C.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
 

C.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb 
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního 
celku v budoucnu: 

 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 

C.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .......................................  0 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  .......................................  7,96 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  .........  0 % 
 

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti 
 

Dluh obce  Spojil nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

 
D. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-3 - 

 
 
Spojil dne  25. května 2021 
 
Pokud zde chybí některé podpisy kontrolorů uvedených na str. 1 této zprávy, kteří se 

podíleli na výkonu přezkoumání, tak nebyli v době konečného přezkoumání již členy 
kontrolní skupiny a jejich podpis je uveden pouze v zápise z dílčího přezkoumání 
hospodaření. 

 
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání 

hospodaření – za Krajský úřad Pardubického kraje: 
 

Eva Baťková 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání 
 
 

Bc. Ivana Horáková 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

  
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke zjištění v ní 
uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává 
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě 
stanovit lhůtu delší, 

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu 
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu 
Krajského úřadu Pardubického kraje, 

-  nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a 
uvedených v příloze, 

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Spojil o počtu 9 stran 
byla seznámen a její stejnopis převzala starostka  Radka Ministrová  

 
V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem 

státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a 
nemovitý majetek, neuzavřel kupní, směnnou, nájemní smlouvu a smlouvu o výpůjčce 
týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, 
smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a 
smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové 
vklady. Územní celek uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 
 
 
 
 



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-4 - 

Poučení: 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. 

povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu, 
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech 
územního celku. 

 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 

v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a 
v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 

odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to lze podle ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. územnímu celku uložit pokutu do výše 50.000 Kč. 

 
 
 

Radka Ministrová 
…………………………………………. 

starostka  obce 
 

…………………………………………. 
podpis starostky  obce 

 

Miroslava Čápová 
…………………………………………. 

pokladní obce 
 

 
 

…………………………………………. 
podpis pokladní obce 

 
  

 
Převzala dne: 
 
Spojil dne  25. května 2021 
 

Radka Ministrová 
………………………………………….. 

starostka  obce 
………………………………………….. 

podpis starostky obce 



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-5 - 

Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 

 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce na rok 2020 byl zveřejněn od 24. 10. 2019. 

Rozpočtová opatření 1/2020 zastupitelstvo obce ze dne 29. 1. 2020 zveřejněno od 30. 1. 

2020 

2/2020 zastupitelstvo obce ze dne 24. 6. 2020 zveřejněno od 29. 6. 

2020 

3/2020 zastupitelstvo obce ze dne 9. 9. 2020 zveřejněno od 10. 9. 

2020 

4/2020 zastupitelstvo obce dne 25.11.2020, zveřejněno dne 

1.12.2020 

201 starostka obce ze dne 20. 5. 2020 zveřejněno od 8. 6. 2020 

202 starostka obce ze dne 29. 10. 2020 zveřejněno od 10. 11. 

2020 

203 starostka obce ze dne 28.12.2020, zveřejněno dne 22.1.2020 

rozpočtová opatření byla předána ke kontrola jak v návrhu tak jako 

doklady o zavedení rozpočtu do výkazu  

povinně vztah k jinému rozpočtu na 4111, 4112 a 4122 upraven  

Schválený rozpočet Zastupitelstvo obce ze dne 20. 11. 2019  schvaluje rozpočet obce 

na rok 2020. Schválený rozpočet obce na rok 2020 byl zveřejněn 

od 25. 11. 2019. 

Střednědobý výhled 

rozpočtu 

Zastupitelstvo obce ze dne 20. 11. 2019 schvaluje střednědobý 

výhled rozpočtu na roky 2020 - 2023. Návrh střednědobého 

výhledu obce na roky 2020 - 2023 byl zveřejněn od 24. 10. 2019 do 

21. 11. 2019. Schválený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 

- 2023 byl zveřejněn od 25. 11. 2019. 

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu za rok 2019 byl spolu se zprávou o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 zveřejněn od 19. 

3. 2020. Zastupitelstvo obce ze dne 20. 5. 2020 schvaluje celoroční 

hospodaření obce, závěrečný účet obce za rok 2019, zpráva o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 bez výhrad. 

Schválený závěrečný účet obce za rok 2019 byl spolu se zprávou o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 byl zveřejněn od 

26. 5. 2020.  

Bankovní výpis BÚ vedený u ČNB, a.s. č.ú. 94-3113561/0710 ve výši zůstatku 1 

144 650,82  k 31.10.2020 

kontrola účtování za  1-10/2020 

BÚ vedený u ČS, a.s. č.ú. 1222-1205464399/0800 ve výši 25 

580,24 Kč k 31.10.2020 

kontrola účtování za 1-10/2020 

BÚ vedený u KB, a.s. č. ú. 115-3290150237/0100 ve výši zůstatku 

63 233,81 Kč  k 31.10.2020 

termínovaný účet vedený u KB, a.s. č.ú. 94-4955900667/0100 ve 

výši zůstatku 1 531 814,32 Kč  

termínovaný účet vedený u KB, a.s. č.ú. 94-4955900667/0100 ve 

výši zůstatku 1 531 814,32 Kč 

výše uvedené zůstatky termínovaných vkladů byly ověřeny na 

účetní zůstatek dle výkazu rozvaha - účet 244  



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-6 - 

BÚ  vedený u ČS, a.s. č.ú. 1205464399/0800 ve výši zůstatku 3 

785 392,87 Kč  

kontrola účtování za 10/2020 

úvěrový účet vedený u KB, a.s. č.ú. 35-1366361577/0100 ve výši 

zůstatku 4 399 680,00 Kč k 30.9.2020, výše zůstatku byla ověřena 

na účetní stav dle výkazu rozvaha - účet 451  

Dohoda o hmotné 

odpovědnosti 

Smlouva o odpovědnosti k ochraně hodnot svěřených pracovníkovi 

k vyúčtování ze dne 30. 6. 2017 

Evidence poplatků Předpis poplatku ze psů a za svoz TKO na r. 2020 byl zaúčtován 

dokladem č. 900001 ze dne 2. 1. 2020. 

Evidence dle jednotlivých poplatníků je vedena programem Gordic. 

Faktura FA vydané  v číselné řadě 4001-21 včetně zaúčtování předpisu 

pohledávky 

FA došlé v číselné řadě 1191-1231 včetně zaúčtování předpisu 

závazku 

Inventurní soupis 

majetku a závazků 

plán inventur na rok 2020 s platnosti od 6.1.2021 - 31.1.2021 ze 

dne 6.1.2020 

proškolení členů inventarizační komise ze den 6.1.2021 

inventarizační zpráva za rok 2020 ze dne 28.1.2021 

inventurní soupisy k 31.12.2020 zpracovány účetním programem 

Gordic 

Kniha došlých faktur na rok 2020 

vedena v  účetním programu Gordic v číselné řadě 1001-1231  

Kniha odeslaných 

faktur 

na rok 2020  

vedena v excelové tabulce v číselné řadě 4001-21 

Odměňování členů 

zastupitelstva 

Usnesení zastupitelstva obce ze dne 21. 11. 2018 odměna 

neuvolněných členů zastupitelstva od 1. 12. 2018, zastupitelstvo 

obce ze dne 24. 4. 2019 

Počet obyvatel k 1. 1. 2018 – 502, kontrola na mzdové listy 

zastupitelů  za rok 2020 

Pokladní doklad za období 9-10/2020 v číselné řadě 270-289  včetně účtování  

Pokladní kniha (deník) za období 9 -10/2020 

pokladní zůstatek ve výši 16 658,00 Kč  

ověřen na účetní stav dle výkazu FIN 2 12M  

Příloha rozvahy k 30.9.2020, k 31.12.2020 

Rozvaha k 30.9.2020, k 31.12.2020 

Účtový rozvrh na rok 2020 v účetním programu Gordic 

Výkaz pro hodnocení 

plnění rozpočtu 

k 31.10.2020, k 31.12.2020 

Výkaz zisku a ztráty k 30.9.2020, k 31.12.2020 

Darovací smlouvy darovací smlouva ze dne 20.7.2020 pro z.s. Apolenka ve výši 4 

000,00 Kč 

doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 24.6.2020 

 

darovací smlouva ze dne 14.5.2020 pro Dětské centrum Veská na 

věcný dar ve výši 2 118,00 Kč  

Dohody o provedení 

práce 

Dohoda o provedení práce ze dne 29. 9. 2020 

Dohoda o provedení práce ze dne 10. 9. 2020 

Dohoda o provedení práce ze dne 20. 4. 2020 

Pracovní smlouvy 

včetně platových 

Pracovní smlouva ze dne 31. 12. 2018 a platový výměr 

Pracovní smlouva ze dne 1. 2. 2017 a platový výměr 



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-7 - 

výměrů Pracovní smlouva ze dne 27. 4. 2017 a platový výměr 

Smlouvy a další 

materiály k 

poskytnutým účelovým 

dotacím 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

obce Spojil č. 2020/DROS/004 ze dne 29. 6. 2020 uzavřená s 

příjemcem dotace: Sousedský spolek Spojil na poskytnutí dotace 

ve výši 10.000,- Kč na přípravu a realizaci oslavy Dne seniorů, 

vyúčtování dotace do 15. 1. 2021. Dotace byla poskytnuta na 

základě žádosti ze dne 28. 5. 2020 a schválena usnesením ZO ze 

dne 24. 6. 2020. Vyúčtování ze dne 15.1.2021, dotace byla 

vrácena.  

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

obce Spojil č. 2020/DROS/002 ze dne 14. 2. 2020 uzavřená s 

příjemcem dotace: Jan Hambalík na poskytnutí dotace ve výši 

14.400,- Kč na akci: rocková zábava s živou hudbou a rocková 

zábava, vyúčtování dotace do 15. 1. 2021. Dotace byla poskytnuta 

na základě žádosti ze dne 28. 1. 2020 a schválena usnesením ZO 

ze dne 29. 1. 2020. Vyúčtování ze dne 15.1.2021 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

obce Spojil č. 2020/DROS/003 ze dne 3. 6. 2020 uzavřená s 

příjemcem dotace: Sportovní klub Spojil z.s. na poskytnutí dotace 

ve výši 16.000,- Kč na turnaje ve stolním tenise, vyúčtování dotace 

do 15. 1. 2021. Dotace byla poskytnuta na základě žádosti ze dne 

30. 1. 2020 a schválena usnesením ZO ze dne 20. 5. 2020. 

Vyúčtování předloženo ze dne 15.1.2021,nedočerpané prostředky 

vráceny na účet.  

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

obce Spojil č. 2020/DROS/005 ze dne 16. 7. 2020 uzavřená s 

příjemcem dotace: Apolenka z.s. na poskytnutí dotace ve výši 

50.000,- Kč na realizaci akce: Sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním postižením, vyúčtování dotace do 

15. 1. 2021. Dotace byla poskytnuta na základě žádosti ze dne 29. 

5. 2020 a schválena usnesením ZO ze dne 24. 6. 2020. Vyúčtování 

ze dne 15.1.2021 

 

Dotace poskytnuty na základě programu "Podpora spolků, sdružení 

a zájmových skupin a jejich aktivit v obci Spojil pro r. 2020" 

vypsaného dne 1. 7. 2020 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

dotace na zajištění výdajů souvisejících s konáním voleb do 

zastupitelstev krajů konaných dne 2. a 3.10.2020  ve výši 31 

000,00 Kč ÚZ 98193 

příjem dotace zaúčtován na 4111 včetně úpravy rozpočtu 

výdaje účtovány na 6115, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů 

bez nedostatků, dotace vyčerpána v celé výši  

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

smlouva ze dne 2.10.2020 o poskytnutí dotace z Programu obnovy 

venkova č. OŽPZ/20/22604 z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje na neinvestiční akci "Úprava veřejných 

prostranství" ve výši 80 000,00 Kč (ve výši 50 % ze skutečných 

nákladů)   

termín použití a vyúčtování do 30.6.2021  

Smlouvy o dílo Smlouva o dílo uzavřená dne 25. 9. 2020 se zhotovitelem DOMAR 

stavby s.r.o., Pardubice - Nemošice na dílo: Odpočinková zóna na 

náměstí.  



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-8 - 

Smlouva o dílo byla dne 29. 9. 2020 zveřejněna na profilu 

zadavatele.  

Dokumentace 

k veřejným zakázkám 

dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: 

Odpočinková zóna na náměstí: 

Výzva k podání nabídky ze dne 18. 8. 2020 vč. zadávací 

dokumentace - hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

Nabídku zaslali 4 uchazeči. 

Protokol o otevírání obálek ze dne 16. 9. 2020.  

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 17. 9. 2020 - 

hodnoceny byly 3 nabídky.  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bylo dne 17. 9. 2020 

oznámeno všem uchazečům datovými schránkami.  

S vybraným uchazečem DOMAR stavby, s.r.o. byla dne 25. 9. 2020 

uzavřena smlouva o dílo.  

Smlouva o dílo byla dne 29. 9. 2020 zveřejněna na profilu 

zadavatele. 

Vnitřní předpis a 

směrnice 

č. 1/2020 pro zadávání veřejných zakázek, účinná od 1. 1. 2020 

Směrnice - Inventarizace majetku a závazků účinná od 1. 12. 2011 

Směrnice o odepisování dlouhodobého majetku účinná od 1. 1. 

2015 

Směrnice k přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou 

hodnotou účinná od 1. 1. 2012 

Směrnice - Časové rozlišení účinná od 1. 1. 2010 

Směrnice - Opravné položky účinná od 1. 1. 2012 

Směrnice - Podrozvaha a evidence pro zpracování přílohy účetní 

závěrky účinná od 1. 1. 2018 

Směrnice o oběhu účetních dokladů účinná od 1. 1. 2020 vč. 

podpisových vzorů dle zákona č. 320/2001 Sb. a zákona č. 

563/1991 Sb. 

 

Evidence platných vnitřních směrnic byla zavedena.  

Zápisy z jednání 

zastupitelstva včetně 

usnesení 

Zastupitelstvo obce ze dne 20. 11. 2019 (rozpočet 2020, 

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 - 2023) 

Zastupitelstvo obce ze dne 29. 1. 2020 (rozpočtové opatření č. 1) 

Zastupitelstvo obce ze dne 20. 5. 2020 (účetní závěrka obce, 

celoroční hospodaření obce) 

Zastupitelstvo obce ze dne 24. 6. 2020 (rozpočtové opatření č. 2) 

Zastupitelstvo obce ze dne 9. 9. 2020 (rozpočtové opatření č. 3) 

Obecně závazné 

vyhlášky  

č. 3/2019 Sb., o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů 

č. 2/2028 Sb., o místním poplatku ze psů 

 

Evidence právních předpisů obce Spojil byla zavedena. 

Přiznání k dani z příjmu 

právnických osob 

za rok 2019 

obci nevznikla daňová povinnost 

Účetní závěrka obce ke 

dni 31. 12. 2019 

Účetní závěrka obce ke dni 31. 12. 2019 - zastupitelstvo obce ze 

dne 20. 5. 2020. Protokol o schválení účetní závěrky byl předložen 

ke kontrole byl přeložen ke kontrole. 

Zápisy z jednání 

finančního výboru 2020 

ze dne 6.5.2020 - závěrečný účet obce, účetní závěrka 

ze dne 10.6.2020 - finanční analýza dopadů koronavirových  



 
 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: Ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  
-9 - 

opatřené na příjmy a plánované investice na rok 2020 

ze dne 23.6.2020 - kontrola pokladny, faktur 

ze dne 1.9.2020 - rozpočtová opatření 

ze dne 2.11.2020 -  projednání pravidel pro poskytování dotací, 

rozpočet na rok 2021 

Zápisy z jednání 

kontrolního výboru 

ze dne 19.2.2020 - kontrola plnění usnesení  

 



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

Obec Spojil 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2020
(v Kč)

sestavený ke dni 29.01.2021

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00190900

název Obec Spojil 

ulice, č.p. Na Okrajích 100

obec Spojil

PSČ, pošta 530 02

Kontaktní údaje

telefon 4610100077

fax

e-mail obec.spojil@volny.cz

WWW stránky www.spojil.com

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 6 822 000,00  6 177 000,00  6 305 680,53 

Nedaňové příjmy 156 000,00  579 700,00  617 314,75 

Kapitálové příjmy      

Přijaté transfery 116 300,00  877 300,00  1 547 380,00 

Příjmy celkem 7 094 300,00  7 634 000,00  8 470 375,28 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 600 000,00  1 450 000,00  1 481 080,61 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 30 000,00  30 000,00  27 828,86 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 130 000,00  130 000,00  141 118,52 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 300 000,00  1 100 000,00  1 086 744,59 
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 30 000,00  30 000,00   
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 200 000,00  2 900 000,00  2 979 027,74 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního

fond
  5 000,00  5 639,63 

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 240 000,00  240 000,00  249 742,00 
0000 1341 Poplatek ze psů 12 000,00  12 000,00  12 400,00 
0000 1361 Správní poplatky 10 000,00  10 000,00  5 720,00 
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 30 000,00  30 000,00  41 088,02 
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.     11,10 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 240 000,00  240 000,00  275 279,46 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR   681 000,00  681 000,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 116 300,00  116 300,00  116 300,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   80 000,00  80 000,00 

0000 Bez ODPA 6 938 300,00  7 054 300,00  7 182 980,53 

3412 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje)   392 000,00  391 432,00 
3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 50 000,00  50 000,00  51 325,00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 50 000,00  442 000,00  442 757,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti   8 000,00  8 000,00 
3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí     147,00 
3639 2322 Přijaté pojistné náhrady   11 600,00  11 693,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.   19 600,00  19 840,00 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35 000,00  35 000,00  47 802,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 35 000,00  35 000,00  47 802,00 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 60 000,00  60 000,00  82 017,00 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 60 000,00  60 000,00  82 017,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00  16 000,00  16 049,00 
6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk   6 100,00  6 100,00 

6171 Činnost místní správy 10 000,00  22 100,00  22 149,00 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,00  1 000,00  1 764,07 
6310 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené     985,68 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00  1 000,00  2 749,75 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů     530 080,00 
6330 4138 Převody z vlastní pokladny     140 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     670 080,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 7 094 300,00  7 634 000,00  8 470 375,28 

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 8 025 300,00  10 065 000,00  6 136 593,50 

Kapitálové výdaje 3 668 000,00  3 668 000,00   

Výdaje celkem 11 693 300,00  13 733 000,00  6 136 593,50 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00  4 000,00   
2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00  6 000,00  2 521,88 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  42 000,00  42 556,01 
2219 5901 Nespecifikované rezervy 2 000,00     

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 22 000,00  52 000,00  45 077,89 

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 120 000,00  120 000,00  116 021,00 
2292 5901 Nespecifikované rezervy 30 000,00  30 000,00   

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 150 000,00  150 000,00  116 021,00 

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 108 900,00  108 900,00  108 900,00 

3113 Základní školy 108 900,00  108 900,00  108 900,00 

3399 5194 Věcné dary 23 000,00  23 000,00  2 745,00 
3399 5492 Dary obyvatelstvu 13 000,00  13 000,00  7 000,00 
3399 5901 Nespecifikované rezervy 4 000,00  4 000,00   

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40 000,00  40 000,00  9 745,00 

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00  20 000,00  18 648,00 
3412 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   340 000,00  327 239,71 
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00  50 000,00  49 046,51 
3412 5151 Studená voda 14 000,00  4 000,00  7 348,00 
3412 5153 Plyn 55 000,00  55 000,00  25 204,00 
3412 5154 Elektrická energie 80 000,00  80 000,00  53 577,00 
3412 5163 Služby peněžních ústavů   5 000,00  4 832,00 
3412 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00  187 000,00  218 482,41 
3412 5171 Opravy a udržování 150 000,00  33 000,00  32 626,00 
3412 5901 Nespecifikované rezervy 40 000,00  58 700,00   

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 474 000,00  832 700,00  737 003,63 

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  3 659,00 
3429 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00  200 000,00  45 431,00 
3429 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  4 664,00 
3429 5194 Věcné dary 20 000,00  20 000,00   
3429 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00   

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 260 000,00  260 000,00  53 754,00 

3511 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  40 000,00  18 872,87 
3511 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00   

3511 Všeobecná ambulantní péče 60 000,00  60 000,00  18 872,87 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00  10 000,00  481,00 
3631 5154 Elektrická energie 70 000,00  70 000,00  53 960,00 
3631 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  20 000,00   
3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00  60 000,00  72 417,68 
3631 5901 Nespecifikované rezervy 40 000,00  50 000,00   

3631 Veřejné osvětlení 160 000,00  210 000,00  126 858,68 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 77 400,00  77 400,00   

3635 Územní plánování 77 400,00  77 400,00   

3639 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00  16 500,00  10 184,10 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00  20 800,00  19 228,40 
3639 5139 Nákup materiálu j.n.   5 000,00  6 498,90 
3639 5151 Studená voda 8 000,00  8 000,00  11 227,00 
3639 5163 Služby peněžních ústavů   19 000,00  11 622,00 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00  360 000,00  258 353,92 
3639 5171 Opravy a udržování 150 000,00  61 000,00  33 912,40 
3639 5179 Ostatní nákupy j.n.   7 500,00  7 305,90 
3639 5194 Věcné dary   2 200,00  2 118,00 
3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00  200 000,00  95 600,00 
3639 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím   4 000,00  4 000,00 
3639 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 10 000,00  10 000,00  7 770,00 

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 150 000,00  2 039 000,00   
3639 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00  400 000,00   
3639 6901 Rezervy kapitálových výdajů 3 248 000,00  3 248 000,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 316 000,00  6 401 000,00  467 820,62 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000,00  60 000,00  58 928,14 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00  700 000,00  500 771,95 
3722 5901 Nespecifikované rezervy 40 000,00  25 000,00   

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 785 000,00  785 000,00  559 700,09 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00  15 000,00  6 489,96 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00  50 000,00  37 614,93 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00  25 000,00  11 516,03 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00  60 000,00  26 837,80 
3745 5171 Opravy a udržování 60 000,00  60 000,00  25 255,68 
3745 5901 Nespecifikované rezervy 70 000,00  70 000,00   
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 20 000,00  20 000,00   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 300 000,00  300 000,00  107 714,40 

5213 5139 Nákup materiálu j.n.   12 320,00  1 732,00 
5213 5194 Věcné dary   8 680,00  8 680,00 
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 1 000,00     

5213 Krizová opatření 1 000,00  21 000,00  10 412,00 

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 100 000,00  100 000,00  72 020,00 
5311 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00  20 000,00   

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 120 000,00  120 000,00  72 020,00 

5512 5051 Mzdové náhrady   3 000,00  2 737,00 
5512 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00  30 000,00  5 071,00 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  7 000,00   
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00  6 000,00  3 878,06 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00  4 000,00  1 813,64 
5512 5163 Služby peněžních ústavů   2 100,00  2 100,00 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání   2 235,00  2 235,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  5 665,00  2 000,00 
5512 5171 Opravy a udržování 5 000,00  5 000,00   

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 65 000,00  65 000,00  19 834,70 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 850 000,00  850 000,00  839 529,00 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 182 000,00  182 000,00  142 492,00 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 80 000,00  80 000,00  75 540,00 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00   
6112 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00   
6112 5901 Nespecifikované rezervy 80 000,00  80 000,00   

6112 Zastupitelstva obcí 1 212 000,00  1 212 000,00  1 057 561,00 

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.   14 800,00  14 800,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje   5 760,00  5 760,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n.   6 250,00  6 250,00 
6115 5169 Nákup ostatních služeb   3 146,00  3 146,00 
6115 5175 Pohoštění   1 044,00  1 044,00 
6115 5901 Nespecifikované rezervy      

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel   31 000,00  31 000,00 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 830 000,00  830 000,00  878 539,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 300 000,00  300 000,00  194 970,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 220 000,00  220 000,00  217 878,00 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 90 000,00  90 000,00  79 065,00 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00  5 000,00  3 608,00 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00  3 000,00  2 379,00 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00  40 000,00  6 688,88 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00  50 000,00  28 327,02 
6171 5151 Studená voda 4 000,00  4 000,00  1 222,00 
6171 5153 Plyn 35 000,00  35 000,00  22 689,00 
6171 5154 Elektrická energie 30 000,00  30 000,00  24 981,00 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00  7 000,00  2 621,07 
6171 5161 Poštovní služby 3 000,00  3 000,00  726,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 35 000,00  35 000,00  26 530,69 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00  50 000,00  30 162,00 

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00  10 000,00  2 000,00 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 80 000,00  80 000,00  43 313,22 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  294 500,00  218 136,99 
6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00  20 000,00   
6171 5172 Programové vybavení 10 000,00  10 000,00   
6171 5173 Cestovné 2 000,00  2 000,00   
6171 5175 Pohoštění 10 000,00  10 000,00  4 997,70 
6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   500,00  500,00 
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci   5 000,00  4 512,00 
6171 5901 Nespecifikované rezervy 200 000,00  665 000,00   

6171 Činnost místní správy 2 334 000,00  2 799 000,00  1 793 846,57 

6310 5141 Úroky vlastní 85 000,00  85 000,00  83 783,18 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00  12 000,00  8 752,87 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 97 000,00  97 000,00  92 536,05 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00  60 000,00  37 616,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,00  60 000,00  37 616,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům     670 080,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně     670 080,00 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 50 000,00  50 000,00   

6399 Ostatní finanční operace 50 000,00  50 000,00   

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 1 000,00  1 000,00  219,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 1 000,00  1 000,00  219,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 11 693 300,00  13 733 000,00  6 136 593,50 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 4 599 000,00- 6 099 000,00- 2 333 781,78 

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 5 000 000,00  6 500 000,00  1 933 701,78-

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123      

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 401 000,00- 401 000,00- 400 080,00-

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 4 599 000,00  6 099 000,00  2 333 781,78-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 3 536 061,22  1 926 238,88  5 462 300,10  1 926 238,88-

Běžné účty fondů ÚSC        

Běžné účty celkem 3 536 061,22  1 926 238,88  5 462 300,10  1 926 238,88-

Pokladna 1 911,10  7 462,90  9 374,00  7 462,90-

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek      

Příjmy celkem      

Výdaje celkem      

Obrat      

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)      

Změna stavu      

Financování - třída 8      

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      

Software      

Ocenitelná práva      

Povolenky na emise a preferenční limity      

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 97 666,50    97 666,50 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 405 592,00    405 592,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 39 581 923,28  1,00- 39 581 922,28 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 4 629 654,34  45 130,34- 4 584 524,00 

Pěstitelské celky trvalých porostů      

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 988 777,00  3 019,00  1 991 796,00 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 4 098 850,50    4 098 850,50 

Kulturní předměty      

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji      

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 79 650,00    79 650,00 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek      

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku      

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku      

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem      

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem      

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      

Dlouhodobé půjčky      

Termínované vklady dlouhodobé      

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 379 000,00  1,00  6 379 001,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje      

Oprávky k softwaru      

Oprávky k ocenitelným právům      

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 97 666,50-   97 666,50-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 219 181,00- 20 715,00- 239 896,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 10 811 695,00- 986 867,00- 11 798 562,00-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 637 377,34- 276 512,66- 1 913 890,00-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů      

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 988 777,00- 3 019,00- 1 991 796,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku      

Materiál

Pořízení materiálu      

Materiál na skladě 52 089,00  66 591,04  118 680,04 

Materiál na cestě      

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu      

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 300,00- 300,00   

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým      

Opravné položky k odběratelům      

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů      

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek      

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení      

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám      

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   80 000,00  80 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů     530 080,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 208 900,00  208 900,00  180 920,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

10 000,00  10 000,00  7 770,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům     670 080,00 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a
obcemi

1 000,00  1 000,00  219,00 

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 650 000,00  x 650 000,00  x

98024 650 000,00  0,00  650 000,00  0,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 31 000,00  x 31 000,00  x

98193 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00  x 14 800,00 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 5 760,00 

98193 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 6 250,00 

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 3 146,00 

98193 5175 Pohoštění x 0,00  x 1 044,00 

98193 5901 Nespecifikované rezervy x 31 000,00  x 0,00 

98193 31 000,00  31 000,00  31 000,00  31 000,00 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 9



Licence: DA10 XCRGBZUC / ZN1  (01012020 / 01012020)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce Radka Ministrová - starostka obce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

29.01.2021 15h 8m52s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9


